30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. A cău abonamen-
tele cău și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 100.

Brașov, Vineri-Sâmbătă, 8 (20) Mai

1893.

O constatare neașteptată.

Brașov, 7 Mai v.

Câte nu face omul de nevoie și câte ar rămâne nefăcute, dacă n'ar întreprinde neîncunjurabile și nemiloasă necesitate!

La acesta trebuie, că s'au gândit și colegii ministrului de honveđi br.